
平成 13 年 8 月 31 日 

横浜支店の横浜駅西口支店への統合および 

神奈川営業部の移転について 

 

  三菱信託銀行（取締役社長  内海  暎郎）では、このたび 11 月 9 日（金）をもちまして、

横浜支店（横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号）を 横浜駅西口支店（横浜市西区南幸

１丁目３番１号）へ統合することと致しました。 

（横浜支店は 11 月 9 日（金）まで営業します。） 

   

  横浜支店は昭和 16 年 9 月の開設以来、個人ならびに法人のお客様に広くお取り引きをい

ただいてまいりました。 

  また、平成 5 年 7 月には店舗位置を従来の横浜市中区尾上町から、現在の横浜市西区み

なとみらい（横浜ランドマークプラザ内）に移転しております。 

  今般、従来から進めてまいりました業務見直しの一環として、店舗運営体制の見直しを

行った結果、上記の措置をとらせていただくこととしたものです。 

 

  同店のお客様には大変申し訳なく存じますが、同店の業務は原則横浜駅西口支店に継承 

致しますので、今後は横浜駅西口支店をはじめとする当社本支店をご利用いただきますよ

うお願い申し上げます。 

  また、統合後の横浜駅西口支店では一層お客様にご満足いただけますようサービス向上

につとめることはもちろんのこと、統合に際しましても、出来る限りご迷惑をおかけしな

いよう、万全を期してまいります。 

 

 

  また、これに併せて神奈川営業部（横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号）も 11 月 9

日（金）まで現営業所にて営業し、11 月 12 日（月）からは新営業所（横浜市西区北幸１丁

目１番８号横浜東洋ビル８階）に移転することと致しました。 

   

以  上 

 

 

＜本件に関する問い合わせ＞ 

三菱信託銀行  経営企画部広報室 

宮 腰  または  中 元 

ＴＥＬ．０３－３５１９－３０７１  


